
 

        Stęszew, dnia 02.03.2020 rok 

IN 271.4.5.2020    

 

        Wg rozdzielnika 

 

 
Dotyczy: Naprawa nawierzchni dróg gruntowych kamieniem tłuczonym na terenie Gminy 

Stęszew z materiału Wykonawcy  

  

 

Pytania i odpowiedzi do SIWZ 1 

 

Pytanie 1. 

Dlaczego ilość pomiędzy pozycjami a ich dodatkami są różne? Np. w pozycji 3.5 mamy ilość 1000m2 

a w pozycji 3.6 która jest dodatkiem mamy 200m2. 

 

Odpowiedź 1 

Nie wszystkie lokalizacje będą wymagały zastosowania zwiększonej ilości tłucznia. 

 

Pytanie 2. 

W rozdziale 10 punkt 2a Zamawiający wymaga ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej 

Wykonawcy w kwocie nie mniejszej niż 300.000,00 złotych. W rozdziale 11 punkt 2.6 suma ta ma 

wynosić nie mniej niż 100.000,00 złotych. Która wersja jest poprawna. 

 

Odpowiedź 2 

Ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej wykonawcy powinno wynosić nie mniej niż 100.000,00 

złotych. 

 

 

 

Otrzymują; 

1.wykonawcy, 

2.strona internetowa - BIP Stęszew 

3.a/a  

 

 


